
Uchwała Nr 658/232/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2002 r.

Data opublikowania: 15.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-15

Numer uchwały 658/232/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia umowy na sporządzenie operatów szacunkowych z określeniem wartości rynkowej

nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 20a i art. 67-69 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o

zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 i Nr 113, poz. 984), § 1-11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4

czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy (Dz. U. Nr

82, poz. 743), § 11 i § 12 załącznika do uchwały 1/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002 r. w

sprawie udzielania zamówień publicznych oraz uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia

2002 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496

ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zlecenie sporządzenia operatów szacunkowych z określeniem wartości rynkowej nieruchomości

opisanych w załączniku do uchwały przez firmę F.H.U. „Bryłka” Monika Bryłka, Sierakówek 3, 09-500 Gostynin.

§ 2.

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 17.202 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście dwa

złote), zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 r. w dziale 700, w rozdziale 70005, § 4300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Jerzego Dobka do zawarcia

umowy z firmą F.H.U. „Bryłka” Monika Bryłka, Sierakówek 3, 09-500 Gostynin na wykonanie operatów szacunkowych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


